РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021                                           №  6	                                              х. Гуково

[bookmark: __DdeLink__39_2357775219]«Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011г. № 419-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», принимая во  внимание соглашение о передаче полномочий, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить гарантирующей организацией на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сфере водоснабжения и водоотведения Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее - ГУП РО «УРСВ»).
2.Наделить статусом гарантирующей организации на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения ГУП РО «УРСВ».
3.Установить зону деятельности гарантирующей организации ГУП РО «УРСВ» - территорию Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
4.Постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения № 99 от 10.12.2018г. «Об определении гарантирующей организации на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения для централизованной системы холодного водоснабжения» считать утратившим силу.
5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                   С.В. Филенко

Постановление вносит:
Специалист 1 категории по благоустройству
Круду Елена Николаевна
2